
UCHWAŁA NR LIV/394/13 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 27 listopada 2013 roku 
 

w sprawie: zmian budżetu Miasta Głowna na 2013 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645), oraz art. 211, 212, 214, ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885) Rada Miejska  

w Głownie uchwala, co następuje:  
 

§1. Dokonuje się zmiany pkt. 3 załącznika nr 7 do Uchwały XL/320/13 Rady 

Miejskiej w Głownie z dnia 30 stycznia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu w wyniku 

którego punkt 3 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do uchwały.  

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głownie 
 

Grzegorz Szkup 

 

  



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LIV/394/13 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 27 listopada 2013 R. 

 

 

Plan nakładów inwestycyjnych na 2013 rok – punkt 3 otrzymuje brzmienie: 

 

 

L.p. Dział Rozdział Nazwa zadania 

Środki 

pomocowe 

UE § 6057 

Nakłady 

Gminy  

§ 6059 

Nakłady 

Gminy  

§ 6050 

Nakłady 

ogółem  

1 2 3 4 5 6 7 8 

3 600 60016 

Budowa ul. Św. Barbary, 

ul. Polnej od 

ul. Mickiewicza do ul. 

Fabrycznej, budowa 

zjazdów do posesji na 

odcinku ul. Obr. 

Westerplatte od ul. 

Mickiewicza do ul. 

Ułańskiej i budowa 5 

zjazdów do posesji na 

odcinku ul. Obr. 

Westerplatte od ul. 

Ułańskiej do ul. Hubala 

  
1 084 262,67 1 084 262,67 

 

 


